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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41325035G

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit LEMARRC SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Hoxha Tahsim”, Pallati Vjero, 
Shkalla 103, Ap.1, 1012 Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar në fushën minerare, prodhim dhe shitje. 

Shfrytëzim karriere, prodhim blloqe guri e mermeri, inerte 
me fraksione të ndryshme, pllakor, dekorativ guri natyral dhe 
të përpunuara në mënyra të ndryshme. Aktivitet tregtar në 
fushën e ndërtimit si investitor dhe ndërtues. Ndërmjetësim 
tregtar për shitjen e pasurive të paluajtshme. Agjenci 
imobiliare. Ngritje, ndërtim, lartësim ose ndërrim i cdo lloj 
ndërtese, vepre ose makineri të nevojshme që e ndihmojnë 
dhe shërbejnë nevojave të shoqërisë. Sipërmarrje, projektim 
dhe zbatim i objekteve civile dhe industriale. Import, 
eksport, tregti të artikujve të ndryshëm brenda dhe jashtë 
vendit. Aktivitet tregtar në fushën e projektimit të projekteve 
të ndryshme. Prodhim parafabrikatesh, elemetesh të gatshëm, 
skela, bazamente të realizuara si elemente bazë ose ndihmës. 
Zhvillim, kreditim, financim e sigurim i projekteve dhe 
veprave ndërtimore me karakter civil dhe industrial. 
Aktivitet tregtar në fushën e hoteleri, turizëm, bar, restorant, 
hotel. Lëshim i garancive, letrave dëmshpërblimi dhe cdo 
garanci tjetër reale brenda kufijve të përcaktuara nga ligji. 
Aktivitet tregtar në fushën e këshillimit financiar, teknik 
ndërtimi, ekonomik, juridik. Pjesëmarje në tendera brenda 
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dhe jashtë vendit.

Sajmir Beqiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2024                Deri: 09/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

lemarrc Gmbh
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEMARRC SHPK
E-Mail: al@lemarrc.com  
Telefon: 0673344118  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-240905-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272798-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr. 2538 Rep. Nr. 1414 Kol., 
datë 09.04.2024 për transferimin e 100% të kuotave nga Seëeryn Daëid Slaski në favor të 
shoqërisë së huaj Lemarrc Gmbh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Seweryn Dawid Slaski")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("lemarrc Gmbh")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBA8E4D-D50D-483B-99BE-2FBEE3E2E0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EED559-64A6-4A20-A5A3-4EA8D26E2CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDC4472-CD46-4101-A6C7-67463729BEB3
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Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE409D4-F33D-492A-A920-03916FA0602A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF22C34-712E-47FE-BC16-0F951973658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF22C34-712E-47FE-BC16-0F951973658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF22C34-712E-47FE-BC16-0F951973658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE9A28-9947-4BFB-9AE5-101305A7E2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE9A28-9947-4BFB-9AE5-101305A7E2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C2595-C4D3-468F-A425-71CA2F2A73A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B57A3-EDAE-488F-BC61-9B33BF186AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B57A3-EDAE-488F-BC61-9B33BF186AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7000DEF9-0915-430A-B48E-FF655B192EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7000DEF9-0915-430A-B48E-FF655B192EE8

